cÂmERA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO l{.o 036 12021

O Vereador José fleima l{ogueira, usando de suas atribuições

legaiso vem, respeitosamente, requerer qu€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Diógenes e ao ilmo. Secretário da Cidade e

Infraestrutura - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recuperação a

recuperação do sangradouro da barragem do Sítio Tanque.

Jaguariber02 de março d,eZA2I.

José lJeima Nogueira

Vereador